

# Donnelly Casing Pulling Co.

Phone 522-1410

P.O. Box 791  
Sterling, Colorado 80751



Donnelly

SOLD TO J & L Oil Corp.  
Route #4, 17566 Road 30  
Sterling, Colorado 80751

INVOICE DATE 5-12-81

WELL Pedroni #1

INVOICE NO. 393

4065' 5 1/2" OD Casing @	70¢ per foot	\$2845.50
Day Work, 22 hours @	\$50.00 per hour	1100.00
Cement, 30 sacks @	\$6.50 each + tax	200.86
Water Truck, 4 hours @	\$38.00 per hour	152.00
10% fuel surcharge		15.20
Welder, 4 hours @	\$21.00 per hour	84.00
		<u>\$4397.56</u>

DATE	DAY WORK	REMARKS
5-5-81	0 hours	Moved unit in. Adjusted lines.
5-6-81	10 hours	Dug cellar. Ran sand from 4500' to 4300'. Set in floor. Worked pipe to 40". Dumped 5 sacks cement on sand.
5-7-81	8 hours	Loaded hole. Worked pipe. Ran a shot to 4070'. Pulled 45 joints. Water truck, 4 hours.
✓ 5-8-81	4 hours	Pulled pipe, 131 total. Tore out floor. Set 15 sacks cement from 106' to 61'. Filled with mud to 30'. Set 10 sacks cement to 3' below ground level. Welded on cap. Tallied pipe.

WELL COMPLETE

THANK YOU

3990  
5/14/81